
PROTOKÓŁ  Nr LXIII/2024
z nadzwyczajnej  sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 18 marca 2024 roku

Załączniki do protokołu:
1 -  Lista obecności radnych
2  do nr  8   - uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy
 9   -  Wykaz jawnych głosowań.
Nagranie obrad Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

https://bip.trzebnica.pl/artykul/42/62/archiwum

Stan radnych – 21
Stan radnych w dniu sesji  – 21
LXIII nadzwyczajna sesja odbyła się w sali nr 48 budynku Urzędu Miejskiego 
w Trzebnicy. Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz na podstawie listy obecności 
stwierdził kworum. Następnie otworzył obrady LXIII nadzwyczajnej sesji Rady 
Miejskiej w Trzebnicy o godzinie 17:00. Powitał Burmistrza Marka Długozimę, 
skarbnik Barbarę Krokowską, radnych, sołtys Będkowa, mieszkańców którzy 
oglądają transmisję za pośrednictwem Internetu. Sesja została zwołana na wniosek 
Burmistrza. Porządek wraz z zawiadomieniem radni otrzymali. Radnym zostały 
przekazane dodatkowe  projekty uchwał:
-  w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady 
Miejskiej w Trzebnicy;
-    w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy. 
Burmistrz wyraził zgodę na uzupełnienie porządku obrad. Przewodniczący Rady 
poddał pod głosowanie porządek obrad sesji: „za” – 14, „przeciw” – 1, „wstrzymało 
się od głosu – 6.
Prowadzący poinformował, że porządek obrad LXIII nadzwyczajnej sesji Rady 
Miejskiej w Trzebnicy został przyjęty.
Porządek obrad LXIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wnioski o zmianę porządku obrad.
4. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Trzebnica na rok 2024 i lata następne.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2024 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebnica oraz określenia granic 
ich obwodów, od dnia 1 września 2024 roku.

9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie 
Komorowo gmina Trzebnica.

10.Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy  drodze wewnętrznej w obrębie 
Jaźwiny gmina Trzebnica.

11.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/193/20 Rady Miejskiej 
w Trzebnicy z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Trzebnica, których właścicielem lub 
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zarządzającym jest Gmina Trzebnica, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

12.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy
z radnym Rady Miejskiej w Trzebnicy.

13.Podjęcie uchwały w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Trzebnicy.

14.Komunikaty.
15.Zamknięcie sesji Rady Miejskiej.

Ad 4.
Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.
W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Marek Długozima, Przewodniczący Rady Miejskiej
Mateusz Stanisz oraz radni: Zbigniew Kuźma i Mirosław Marzec. 
Ad 5. 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.
Prowadzący powiedział, że nie wpłynęły żadne uwagi do protokołu. Następnie 
przeprowadził głosowanie: „za” przyjęciem protokołu z LXII sesji Rady Miejskiej 
w Trzebnicy było  – 15 radnych, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 6. 
Protokół został przyjęty.
Ad 6. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Trzebnica na rok 2024 i lata następne.
W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Marek Długozima, Skarbnik Gminy Barbara 
Krokowska, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz oraz radni: Krzysztof Śmiertka 
i Mirosław Marzec.
Głosowanie: „za” – 16, „przeciw” – 1, „wstrzymało się od głosu” – 4.
Uchwała Nr LXIII/596/24 w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Trzebnica na rok 2024 i lata następne, została podjęta.
Ad 7.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2024 rok.
W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Marek Długozima, Skarbnik Barbara Krokowska, 
Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz oraz radni: Zbigniew Kuźma, Zenobiusz 
Modliborski, Renata Bujak-Ziółkowska, Artur Gajowy, Małgorzata Wójcik, Paweł 
Wolski, Krzysztof Śmiertka i Janusz Szydłowski.
Głosowanie: „za” – 16, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 5.
Uchwała Nr LXIII/597/24 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2024 
rok, została podjęta.
Ad 8. 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Trzebnica oraz określenia granic ich obwodów, od dnia 
1 września 2024 roku.
W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Marek Długozima,  Przewodniczący Rady Mateusz
Stanisz oraz radni: Renata Bujak-Ziółkowska i Paweł Wolski. 
Głosowanie: „za” – 21, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0.
Uchwała Nr LXIII/598/24 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebnica oraz określenia granic 
ich obwodów, od dnia 1 września 2024 roku, została podjęta.
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Ad 9. 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie 
Komorowo gmina Trzebnica. 
Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz poinformował, że propozycja nazwy - 
Brzozowa. 
Głosowanie: „za” – 21, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0.
Uchwała Nr LXIII/599/24 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
w obrębie Komorowo gmina Trzebnica, została podjęta.
Ad 10.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy  drodze wewnętrznej w obrębie Jaźwiny 
gmina Trzebnica.
Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz poinformował, że propozycja nazwy – 
Jagodowa. 
Głosowanie: „za” – 21, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0.
Uchwała Nr LXIII/600/24 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
w obrębie Jaźwiny gmina Trzebnica, została podjęta.
Ad 11.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/193/20 Rady Miejskiej 
w Trzebnicy z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Trzebnica, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Trzebnica, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.
W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Marek Długozima,  Przewodniczący Rady Mateusz
Stanisz oraz radny Krzysztof Śmiertka.
Głosowanie: „za” – 21, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0.
Uchwała Nr LXIII/601/24 w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/193/20 Rady 
Miejskiej w Trzebnicy z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Trzebnica, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Trzebnica, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, została podjęta.
Ad 12.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy
z radnym Rady Miejskiej w Trzebnicy.
W dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz oraz radni: Mirosław 
Marzec, Paweł Wolski, Krzysztof Śmiertka i Janusz Szydłowski.
Głosowanie: „za” – 0, „przeciw” – 17, „wstrzymało się od głosu” – 1.
Nie wzięło udziału w głosowaniu 3 radnych.
Uchwała nie została podjęta.
Ad 13.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Trzebnicy.
W dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz oraz radni: Mirosław 
Marzec, Paweł Wolski i Mateusz Kempa.
Głosowanie: „za” – 13, „przeciw” – 3, „wstrzymało się od głosu” – 5.
Uchwała Nr LXIII/602/24 w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Trzebnicy, została podjęta.
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Ad 14.
Komunikaty.
W komunikatach głos zabrał Burmistrz Gminy Trzebnica, Przewodniczący Rady 
Mateusz Stanisz oraz radni: Mirosław Marzec, Krzysztof Śmiertka, Justyna 
Marszałek i Paweł Wolski. 
Ad 15.
Zamknięcie sesji Rady Miejskiej.
Przewodniczący Rady zamknął obrady LXIII nadzwyczajnej sesji o godzinie  19:12.
                                                                                                    
                                               

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Trzebnicy                                                                
Mateusz Stanisz

Protokół sporządziła:
Jadwiga Mirowska
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